
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.52.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia w 2013 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2013 r. poprzez: Organizację czasu wolnego w okresie wakacji dla 
dzieci i młodzieży do lat 16, zameldowanych na terenie gminy Olecko / w formie półkolonii, kolonii lub obozu 
z elementami profilaktyki.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 30 000 zł. 

3. Maksymalna średnia liczba punktów oceny merytorycznej oferty wynosi 100. 

4. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.30.2013 Burmistrza Olecka z dnia 28 
marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia w 2013r. i uzyskały dofinansowanie: Podmiot składający: ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska Hufiec 
Olecko Związek Harcerstwa Polskiego, Plac Zamkowy 2, Tytuł zadania: 2 turnusy półkolonii „W zdrowym ciele zdrowy 
duch” Liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 54,8. Proponowana wysokość środków publicznych na wsparcie 
realizacji zadania – 5 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, które nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.30.2013 Burmistrza Olecka z dnia 28 
marca 2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia w 2013 r. i nie uzyskały dofinansowania: 

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminny w Olecku, ul. Kolejowa 31, Tytuł 
zadania: „Słoneczne wakacje” – półkolonie w środowiskowym ognisku wychowawczym. Liczba punktów z oceny 
merytorycznej wynosi 45,4. 

2. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminny w Olecku, ul. Kolejowa 31, Tytuł 
zadania: „Nowe horyzonty” - obóz stacjonarny w Dąbkach. Liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 49,8. 

3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Warmińsko-Mazurski Oddział Miejsko-Gminny w Olecku, ul. Kolejowa 31, Tytuł 
zadania: „Babiogórscy zdobywcy” - obóz stacjonarny w Zawoi Wełcza. Liczba punktów z oceny merytorycznej wynosi 
44,4.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: A689FC9F-B540-4175-BBBF-CB7BED94B842. Podpisany Strona 1




